－1－

平成 19 年 11 月 26 日
各 位

会 社 名 株式会社 福邦銀行
代 表 者 取締役頭取 三田村 俊文
問合せ先 取締役企画部長 尾 廣  孝 一

(TEL. 0776-21-2500）

平成 20 年３月期 中間期業績予想の修正について

平成 19 年５月 25 日の決算発表時に公表しました平成 20 年 3 月期中間期（平成 19 年４月 1
日～平成 19 年 9 月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。
記

１．業績予想の修正
（1）平成 20 年３月期中間期（平成 19 年４月 1 日～平成 19 年９月 30 日）の単体業績予想

   （金額単位：百万円）
 経常収益 経常利益 中間純利益
前回発表予想（A） 6,100 600 360
今回修正予想（B） 6,691 733 97
増減額（B－A） 591 133 △  263
増減率 9.7% 22.2% △ 73.1%

（2）平成 20 年３月期中間期（平成 19 年４月 1 日～平成 19 年９月 30 日）の連結業績予想

   （金額単位：百万円）
 経常収益 経常利益 中間純利益
前回発表予想（A） 6,200 630 370
今回修正予想（B） 6,852 665 154
増減額（B－A） 652 35 △  216
増減率 10.5% 5.6% △ 58.4%

２．業績予想の修正理由
（1）単体業績予想の修正理由

経常収益及び経常利益は業績予想を上回り推移致しましたが、特別損失として子会社支援

損並びに特別法上の引当金等に関する監査上の取扱い改正に伴う諸引当金を計上した影響

により、前回発表の中間純利益の業績予想を下方修正致します。

（2）連結業績予想の修正理由
 単体業績予想の修正によるものであります。

３．通期業績予想
単体及び連結の平成20年3月期の通期業績予想につきましては、本日発表致します平成20年3月

期中間決算短信をご覧下さい。
以 上